会議録要旨

(1)会議の名称 令和 2 年度 第 2 回 神山公民館運営協議会

(2)開催日時 令和 3 年 2 月 24 日(水曜日) 午後 7 時 30 分から 8 時 15 分

(3)開催場所 神山公民館 講堂

(4)出席委員氏名
岡田勘一委員   橋本茂樹委員   宮本理委員   辻崎夏江委員
中西美和子委員   山本清恵委員    垣内勝美委員   長田美千枝委員
田倉富栄委員   若宮博子委員  山本晃市委員  北川久雄委員

(5)欠席委員氏名 前田恵吾委員 石川美代子委員

(6)出席所管課職員職氏名
館長 楠 宏彰
主事 吉田秀子  主事 吉村ひろみ

(7)会議議題

（1）令和 2 年度神山公民館事業報告について
（2）令和 2 年度神山公民館予算執行状況について
（3）令和 3 年度神山公民館事業計画（案）について
（4）館長の選任について
（5）その他

(8)傍聴者の数 なし

(9)会議資料の名称 令和 2 年度 第 2 回 神山公民館運営協議会報告書

(10)会議の内容の要旨

１、開会
２、市民憲章唱和
３、委員長挨拶
４、館長挨拶
５、協議事項

①令和２年度神山公民館事業報告について説明・報告した

②令和２年度神山公民館予算執行状況について説明・報告した。

③令和３年度神山公民館事業計画（案）について説明・報告した。

④館長の選任について 委員長より、来期も楠館長が引き続きおこなうことを

報告。

上記報告に対し、委員からの意見や質疑はなく承認された。

⑤その他

・委員より、来年度の小学校体育大会が 5/22（土）実施予定と報告。

これを受け委員（スポーツ協会）より地区の体育祭について別途検討す

るとのこと。

・来年度の合宿通学は小学校と協議した結果、中止にしたいと事務局よ

り説明を行った。

・新規自主講座の申込みがあった旨を説明。条件に満たしていれば、開設

可能と承認された。

閉会

(11) その他 特になし